
UCHWAŁA NR XXVI/125/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach :  Jagatowo  i  Borkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic położonych w gminie Pruszcz Gdański:

1) Jagatowo
a) ul. Prosta - działki nr 168/1 i 168/2 - która rozpoczyna się od ulicy Południowej (działka 

nr 99) i biegnie w kierunku południowo-wschodnim

b) ul. Krzywa - działka nr 4 - która rozpoczyna się od ulicy Żurawiej (działka nr 26) 
i biegnie w kierunku ppółnocnym

2) Borkowo
a) ul. Wiosenna - działka nr 33/4 - która rozpoczyna się od ulicy Kasztanowej (działka nr 

210) i biegnie w kierunku północnym.

2. Szczegółowe położenie ulic zostało określone na mapie wsi Jagatowo oraz mapie wsi 
Borkowo stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczacy Rady

Marek Kowalski

Id: 78E378D3-3413-4682-AC7B-AE9D785B37D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/125/2016

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 grudnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 78E378D3-3413-4682-AC7B-AE9D785B37D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/125/2016

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 grudnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 78E378D3-3413-4682-AC7B-AE9D785B37D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/125/2016

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 grudnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 78E378D3-3413-4682-AC7B-AE9D785B37D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mieszkańcy wsi Jagatowo na zebraniu wiejskim w dniu 17-10-2016 r. przyjęli
zaproponowane przez mieszkańców i wymienione w uchwale nazwy ulic.

Mieszkańcy wsi Borkowo na zebraniu wiejskim w dniu 27-09-2016 r. przyjęli
zaproponowaną i wymienioną w uchwale nazwę ulicy.

 

Główny specjalista

Bogmiła Dąbrowska 

Id: 78E378D3-3413-4682-AC7B-AE9D785B37D7. Podpisany Strona 1




